

Amtsblatt

Nr. 1/2023 27. Jahrgang 16.01.2023

- 159 Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Zustellung gemäß § 10 Landeszustellungsgesetz NRW -LZG NRW
- 160 Aufgebot der Stadt-Sparkasse Langenfeld

Nr. 1/2023 16.01.2023 Seite 457

159 Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Zustellung gemäß § 10 Landeszustellungsgesetz NRW -LZG NRW

Benachrichtigung über eine Zustellung durch öffentliche Zustellung gemäß § 10 Landeszustellungsgesetz NRW -LZG NRW-(Benachrichtigung Herr Diyan Simeonov)

Das nachfolgend bezeichnete Dokument wird durch diese öffentliche Bekanntmachung zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

 Behörde, für die zugestellt wird: Stadt Langenfeld Rhld., Der Bürgermeister Referat Finanzen, Stadtkasse als Vollstreckungsbehörde Konrad-Adenauer-Platz 1, 407 64 Langenfeld

Das Dokument kann bei dieser Behörde eingesehen werden

- 2. Name und letzte bekannte Anschrift des Zustelladressaten Herr Diyan Simeonov Alexanderstraße 19 in 42857 Remscheid
- 3. Datum, Aktenzeichen des Dokuments: Zahlungsaufforderung im Rahmen der Einziehung vom 05.01 .2023 (Gewerbesteuer u.a gemäß Bescheid vom 08.06.2022) zu 650-20.08189.0

Langenfeld, 05.01.2023

Stadt Langenfeld Rhld. Der Bürgermeister Referat Finanzen - Stadtkasse Im Auftrag

gez. Jappes

Nr. 1/2023 16.01.2023 Seite 458

160 Aufgebot der Stadt-Sparkasse Langenfeld

Aufgebot

Das Sparbuch Nr. 3020532291 wurde der Stadt-Sparkasse Langenfeld als verloren gemeldet.

Der Inhaber des Sparbuches wird aufgefordert, binnen einer Frist von drei Monaten vom Tage der Bekanntmachung an, unter Vorlage des Sparkassenbuches, seine Rechte bei der Stadt-Sparkasse Langenfeld anzumelden.

Nach Ablauf der genannten Frist wird das Sparkassenbuch für kraftlos erklärt.

Langenfeld, den 02.01.2023

DER VORSTAND